

Gilling Travel ApS

Eriksgade 12, 2, tv,

1708 København V

CVR-nr. 40156496

Årsrapport

01-01-2022 - 31-12-2022

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26-06-2023

Camilla Gilling
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt: Revisionsaktieselskab – CVR-nr: 10841976
info@olrevision.dk – www.olrevision.dk

- Østervang 2, 6800 Varde – Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe – Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding – Telefon 74 84 13 03

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Gilling Travel ApS Eriksgade 12, 2, tv, 1708 København V
CVR-nr.	40156496
Stiftelsesdato	08-01-2019
Hjemsted	København
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
Direktion	Camilla Gilling
Revisor	OL Revision A/S Godkendt Revisionsaktieselskab Østervang 2 6800 Varde
CVR-nr.	10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve rejsebureau og events. Selskabet driver endvidere virksomhed med handel og service samt aktivitet i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. -26.173, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 387.474, og en egenkapital på kr. 190.290.

Årets udvikling og resultat anses for at være mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		1.308	96.580
Personaleomkostninger	1	-30.189	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.099	0
Driftsresultat		-31.980	96.580
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		860	245
Finansielle omkostninger		-2.043	-3.248
Resultat før skat		-33.163	93.577
Skat af årets resultat	2	6.990	-20.856
Årets resultat		-26.173	72.721
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-26.173	72.721
Resultatdisponering		-26.173	72.721

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	34.085	0
Materielle anlægsaktiver		34.085	0
Anlægsaktiver		34.085	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.300	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		28.287	16.117
Udskudte skatteaktiver		6.990	0
Andre tilgodehavender		60.692	263.113
Periodeafgrænsningsposter		58.398	31.697
Tilgodehavender		197.667	310.927
Likvide beholdninger		155.722	30.432
Omsætningsaktiver		353.389	341.359
Aktiver		387.474	341.359

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		140.290	166.461
Egenkapital		190.290	216.461
Skyldige omkostninger		11.500	11.000
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	20.856
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.240	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		844	142
Periodeafgrænsningsposter		181.600	92.900
Kortfristede gældsforpligtelser		197.184	124.898
Gældsforpligtelser		197.184	124.898
Passiver		387.474	341.359
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhed s kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2022	50.000	166.463	216.463
Årets resultat		-26.173	-26.173
Egenkapital 31-12-2022	<u>50.000</u>	<u>140.290</u>	<u>190.290</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 4 år.

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	29.905	0
Andre omkostninger til social sikring	284	0
	<u>30.189</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	0	20.856
Reg. af udskudt skat	-6.990	0
	<u>-6.990</u>	<u>20.856</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	37.184	0
Kostpris ultimo	<u>37.184</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-3.099	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-3.099</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>34.085</u>	<u>0</u>

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Zanzi Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.